CepraH TaTbfsHa BaneHTUHOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. L0 3aKJIloYuBLUEe
oTtyeTa 06 AOroBop Ha nNpoBepeHue
oueHKe OLLeHKM

288/24 CepraH TaTbsiHa BaneHTnHoBHa
300/24 CepraH TaTbsiHa BasleHTMHOBHa
304/25 CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa
307/24 CepraH TaTbsiHa BafleHTMHOBHa
310/24 CepraH TaTbsiHa BaneHTnHoBHa
312/24 CepraH TaTbsiHa BasieHTMHOBHa
313/24 CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa
314/24 CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa
315/24 CepraH TaTbsiHa BasieHTMHOBHa
316/24 CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa
317/24 CepraH TaTbsiHa BasleHTMHOBHa
318/24 CepraH TaTbsiHa BaneHTnHoBHa
319/24 CepraH TaTbsiHa BafleHTMHOBHa
320/24 CepraH TaTbsiHa BaneHTnHoBHa
321/24 CepraH TaTbsiHa BasleHTMHOBHa
322/24 CepraH TaTbaHa BaneHTUHOBHa
323/24 CepraH TaTbsiHa BafleHTMHOBHa
324/24 CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa
325/24 CepraH TaTbsiHa BafleHTMHOBHa
326/24 CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.10.2024

10.10.2024

03.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

07.10.2024

03.10.2024

07.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

16.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

15.10.2024

18.10.2024

16.10.2024

14.10.2024

CBepeHuna

CepraH TaTbsHa BasnieHTUHOBHa

002272
24.12.2007

Bu
O6beKkT A .

onpepensaeMon
OLEeHKH

CTOMMOCTH
coopy>xeHune pbIHOYHasA
aBTOTPaAHCMOPT | PblHOYHASA
aBTOMOOUNb pblHOYHasA
aBTOMOOUNL pbIHOYHasn
HeXxunoe pbIHOYHas
aBTO pbIHOYHasn
aBTO pbIHOYHas
LOM+3y pbIHOYHasn
3eMe ibHbIN

pbIHOYHas
yyacTok
3eMesibHbIN

pbIHOYHasA
yyacTok
3eMe ibHbIN

pbIHOYHasA
yyacTok
3eMesibHbIN

pblHOYHaA
yyacTok
noM+3y pbIHOYHas
aBTO pblHOYHaA
aBTO pbIHOYHas
aBTO pbIHOYHaA
3eMe ibHbIN

pbIHOYHasn
yyacTok
cTena, obennck | pbiHOYHas
Hexunnoe pbIHOYHasn
aBToO pbIHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



327/24

328/24

329/24

330/24

331/24-1

331/24-2

332/24

333/24

334/24

335/24

336/24

337/24

338/24

339/24

340/24-1

340/24-2

341/24

342/24

343/24

344/24

345/24

346/24

347/24

348/24

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHoOBHa

CepraH TaTbsHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHoOBHa

CepraH TaTbaHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbaHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHoBHa

CepraH TaTbsAHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbaHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

14.10.2024

21.10.2024

14.10.2024

18.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

21.10.2024

24.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

24.10.2024

28.10.2024

18.11.2024

19.11.2024

28.10.2024

05.11.2024

05.11.2024

08.11.2024

07.11.2024

15.11.2024

11.11.2024

14.11.2024

aBToO

KBapTupa

4acTb
nomMeLwleHna

aBTo

HeXxunnoe

HeXxunoe

xunoe

HeXxunoe

aBTO U OpyXue

HeXxwunoe

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN
yyacTok

HeABWXMMOe
NMYyLLECTBO

aBTo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

KBapTMpa

aBTo

aBTo

XKUIon oom

XKUI0N oM

KOTeJIbHblE

ABVKUMOE
MMYLLLECTBO

3eMeJibHble
y4acCTKun

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHkKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



349/24

349/24

353/24

354/24

355/24

356/24

357/24

358/24

359/24

360/24

361/24

362/24

363/24

364/24

365/24

366/24

367/24

369/24

370/24

371/24

372/24

373/24

374/24

375/24

376/24

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHoBHa

CepraH TaTbsHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbaHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHoOBHa

CepraH TaTbaHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbaHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHoOBHa

CepraH TaTbsAHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbaHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbaHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

08.11.2024

07.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

19.11.2024

29.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

26.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

02.12.2024

04.12.2024

02.12.2024

aBTo

aBToO

3eMesibHbIN
yyacTok

HeXWnnble
nomMeLwleHna

aBTo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBToO

HeXxunoe

opyxxue

4acCTb
nomMeuwleHuna

KBapTupa

aBTo

aBToO

aBTo

aBToO

3eMesbHbIN
y4yacTok

XKNION A0M

aBTo

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

opyxxue

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTN

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLlecTBsa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



378/24

380/24

381/24

382/24

383/24

384/24

385/24

387/24

388/24

389/24

390/24-1

391/24

393/24

394/24

395/24

396/24

397/24

398/24

400/24

401/24

402/24

404/24

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHoOBHa

CepraH TaTbsHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbaHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHoOBHa

CepraH TaTbsHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsHa BaneHTuUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHoOBHa

CepraH TaTbsAHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHoOBHa

CepraH TaTbsHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsHa BaneHTUHOBHa

06.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

12.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

13.12.2024

17.12.2024

27.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

23.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

26.12.2024

TpakTop

aBToO

oM

aBTo

3eMefbHbIN
y4yacTok

nons B

KBapTupe

KBapTupa

aBTo

aBToO

3eMna

XKWU0OM OoM,
3eMns

KBapTupa

KBapTupa

HeXunoe

KBapTupa

HeXxunoe

aBToO

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

[OM+3y

aBTo

aBToO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Серган Татьяна Валентиновна

