

Серган Татьяна Валентиновна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Серган Татьяна Валентиновна			
Номер в реестре членов РОО		002272			
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
288/24	Серган Татьяна Валентиновна	07.10.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
300/24	Серган Татьяна Валентиновна	10.10.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
304/25	Серган Татьяна Валентиновна	03.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
307/24	Серган Татьяна Валентиновна	02.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
310/24	Серган Татьяна Валентиновна	03.10.2024	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
312/24	Серган Татьяна Валентиновна	07.10.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
313/24	Серган Татьяна Валентиновна	03.10.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
314/24	Серган Татьяна Валентиновна	07.10.2024	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
315/24	Серган Татьяна Валентиновна	04.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
316/24	Серган Татьяна Валентиновна	04.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
317/24	Серган Татьяна Валентиновна	04.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
318/24	Серган Татьяна Валентиновна	04.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
319/24	Серган Татьяна Валентиновна	16.10.2024	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
320/24	Серган Татьяна Валентиновна	10.10.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
321/24	Серган Татьяна Валентиновна	10.10.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
322/24	Серган Татьяна Валентиновна	10.10.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
323/24	Серган Татьяна Валентиновна	15.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
324/24	Серган Татьяна Валентиновна	18.10.2024	стела, обелиск	рыночная	Оценка движимого имущества
325/24	Серган Татьяна Валентиновна	16.10.2024	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
326/24	Серган Татьяна Валентиновна	14.10.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества

327/24	Серган Татьяна Валентиновна	14.10.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
328/24	Серган Татьяна Валентиновна	21.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
329/24	Серган Татьяна Валентиновна	14.10.2024	часть помещения	рыночная	Оценка недвижимости
330/24	Серган Татьяна Валентиновна	18.10.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
331/24-1	Серган Татьяна Валентиновна	15.10.2024	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
331/24-2	Серган Татьяна Валентиновна	15.10.2024	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
332/24	Серган Татьяна Валентиновна	16.10.2024	жилое	рыночная	Оценка недвижимости
333/24	Серган Татьяна Валентиновна	17.10.2024	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
334/24	Серган Татьяна Валентиновна	21.10.2024	авто и оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
335/24	Серган Татьяна Валентиновна	24.10.2024	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
336/24	Серган Татьяна Валентиновна	22.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
337/24	Серган Татьяна Валентиновна	22.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
338/24	Серган Татьяна Валентиновна	24.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
339/24	Серган Татьяна Валентиновна	28.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
340/24-1	Серган Татьяна Валентиновна	18.11.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
340/24-2	Серган Татьяна Валентиновна	19.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
341/24	Серган Татьяна Валентиновна	28.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
342/24	Серган Татьяна Валентиновна	05.11.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
343/24	Серган Татьяна Валентиновна	05.11.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
344/24	Серган Татьяна Валентиновна	08.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
345/24	Серган Татьяна Валентиновна	07.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
346/24	Серган Татьяна Валентиновна	15.11.2024	котельные	рыночная	Оценка движимого имущества
347/24	Серган Татьяна Валентиновна	11.11.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
348/24	Серган Татьяна Валентиновна	14.11.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости

349/24	Серган Татьяна Валентиновна	08.11.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
349/24	Серган Татьяна Валентиновна	07.11.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
353/24	Серган Татьяна Валентиновна	13.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
354/24	Серган Татьяна Валентиновна	13.11.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
355/24	Серган Татьяна Валентиновна	14.11.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
356/24	Серган Татьяна Валентиновна	14.11.2024	квартира	рыночная	Оценка движимого имущества
357/24	Серган Татьяна Валентиновна	13.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
358/24	Серган Татьяна Валентиновна	13.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
359/24	Серган Татьяна Валентиновна	19.11.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
360/24	Серган Татьяна Валентиновна	29.11.2024	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
361/24	Серган Татьяна Валентиновна	22.11.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
362/24	Серган Татьяна Валентиновна	22.11.2024	часть помещения	рыночная	Оценка недвижимости
363/24	Серган Татьяна Валентиновна	22.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
364/24	Серган Татьяна Валентиновна	26.11.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
365/24	Серган Татьяна Валентиновна	25.11.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
366/24	Серган Татьяна Валентиновна	25.11.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
367/24	Серган Татьяна Валентиновна	26.11.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
369/24	Серган Татьяна Валентиновна	27.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
370/24	Серган Татьяна Валентиновна	27.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
371/24	Серган Татьяна Валентиновна	28.11.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
372/24	Серган Татьяна Валентиновна	29.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
373/24	Серган Татьяна Валентиновна	29.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
374/24	Серган Татьяна Валентиновна	02.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
375/24	Серган Татьяна Валентиновна	04.12.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
376/24	Серган Татьяна Валентиновна	02.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

378/24	Серган Татьяна Валентиновна	06.12.2024	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
380/24	Серган Татьяна Валентиновна	05.12.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
381/24	Серган Татьяна Валентиновна	06.12.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
382/24	Серган Татьяна Валентиновна	09.12.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
383/24	Серган Татьяна Валентиновна	09.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
384/24	Серган Татьяна Валентиновна	12.12.2024	доля в квартире	рыночная	Оценка недвижимости
385/24	Серган Татьяна Валентиновна	09.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
387/24	Серган Татьяна Валентиновна	10.12.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
388/24	Серган Татьяна Валентиновна	13.12.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
389/24	Серган Татьяна Валентиновна	17.12.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
390/24-1	Серган Татьяна Валентиновна	27.12.2024	жилой дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
391/24	Серган Татьяна Валентиновна	11.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
393/24	Серган Татьяна Валентиновна	12.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
394/24	Серган Татьяна Валентиновна	16.12.2024	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
395/24	Серган Татьяна Валентиновна	16.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
396/24	Серган Татьяна Валентиновна	17.12.2024	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
397/24	Серган Татьяна Валентиновна	19.12.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
398/24	Серган Татьяна Валентиновна	19.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
400/24	Серган Татьяна Валентиновна	23.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
401/24	Серган Татьяна Валентиновна	24.12.2024	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
402/24	Серган Татьяна Валентиновна	24.12.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
404/24	Серган Татьяна Валентиновна	26.12.2024	авто	рыночная	Оценка недвижимости